
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSiÇÃO" 

i'UISLlCADO NO DIARIO OF-lCIAl 
ELETRÔNICO 

Edição \)4>.)... de 041 (j{ 1.2Ott 

PORT ARIA N° 296/2022 

o PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI 

R E S O L V E: 

TORNAR SEM EFEITO a Portaria 11.° 245/2022 a qual nomeou 

FELIPE DE MORAES MUSSI para ocupar interinamente o cargo em comissão de Secretário 

Municipal de Turismo, a contar desta data. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 04 de abril ele 2022. 

Prefeito 

A ven ida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http://www.cordeiro.lj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.lj.gov.br 


